CLASIFICACION HOMBRES SCRATCH FINAL
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Alborangolf

El Toyo - Almeria

Fecha:

Clasificacion: 2012-032 CAMPEONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO hombre:

Apellidos, Nombre
BONDIA GIL, JOSE

ERREA MAYO, XABIER
ACHA SANCHEZ, ANGEL

a0

25/04/2012

GARCIA-MANCEBO GONZALEZ, CARLOS

ORTEGA OBISPO, DIEGO

LAINZ RUIZ, FRANCISCO

SAINZ DELGADO, JAVIER
PINERO SANCHEZ, ANTONIO
CULLA LEAL, RAFAEL
CASABONA NAVARRO, SIXTO
SAIZ GORBA, SERGIO

MORENO ONIEVA, FERNANDO
JUAN LUNA, ADOLFO
SANCHEZ CALLOL, ROBERT
GIL CASTRO, MANUEL
FERNANDEZ OCHOA, ALVARO
SIMON DE MIGUEL, JORGE
GARCIA MARTINEZ, IVAN
JIMENEZ MENENDEZ, URBANO
PAEZ WEINBAUM, FEDERICO
DIAZ BRAVO, ALBERTO
GONZALEZ VALLINA, JAVIER
FERRER MERCANT, ALBERT
VILLAR ARRIBI, PABLO
PENALVER LOZANO, MARIANO
RODRIGUEZ YAGUEZ, ANTONIO
GARCIA MIRALLES, GUILLERMO

RENDON SALVADOR, FERNANDO

Club: Alboran Golf
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Licencia
LV02146182

4408183844
AM75247164
0208311693
CM22219011
1109278455
VB04234646
MMO06262485
LV07238287
LV02282133
LV51367668
AM15080633
9901246604
CB00273454
CMO04171765
1102366285
CM22252545
MMO04329212
AMO06159737
BP09283164
7711155043
0202182131
BP02286034
GC02365636
MMO00247793
AM85146040
LV06138706
AMO07204066

7/4

(977274

COMITE ESPANOL

DE DEPORTE UNIVERSITARIO

Bruto

Nivel
Mayor
Mayor
Mayor
Junior
Junior
Mayor
Junior
Junior
Junior
Mayor
Junior
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Junior
Junior
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Junior
Mayor
Junior
Mayor
Mayor
Mayor

Ji  J2

75
71
75
71
76
77
75
72
78
72
74
72
75
78
80
78
78
76
75
80
77
76
77
79
76
78
76
80

J3

73
73
71
76
71
71
74
76
77
77
82
76
75
77
75
74
76
78
78
76
79
76
78
80
76
81
81
80

T

68
72
72
72
73
72
71
76
69
75
69
79
77
72
73
76
74
75
77
74
75
79
78
75
83
77
79
78

216
216
218
219
220
220
220
224
224
224
225
227
227
227
228
228
228
229
230
230
231
231
233
234
235
236
236
238

UNIVERSIDAD DE ALMERIA

Neto
J1 J2
76 74
71 73
75 71
70 75
73 68
76 70
76 75
70 74
77 76
73 78
71 79
69 73
72 72
76 75
7 72
77 73
79 77
74 76
71 74
79 75
72 74
72 72
75 76
75 76
75 75
75 78
73 78
77 7

J3
69

72
72
71
70
71
72
74
68
76
66
76
74
70
70
75
75
73
73
73
70
75
76
71
82
74
76
75

219
216
218
216
211
217
223
218
221
227
216
218
218
221
219
225
231
223
218
227
216
219
227
222
232
227
227
229



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

TORRES GAYA, JORGE

GALINDO GOMEZ, DANIEL
MOREIRAS CUERVO, YAGO
PUIGMOLTO MATAIX, SANTIAGO
CHERBUY CIRUELA, JUAN ANTONIO
DOMINGUEZ PAEZ, ALEJANDRO
ARESPACOCHAGA PRIETO, JOSE MARIA
MIGUELES PRIETO, MANUEL

RISCO GARCIA, JOSE MARIA

BARCA PEREZ, GUILLERMO
MORENO MASIA, GUILLERMO
VALVERDE REJANO, IGNACIO
IGLESIAS LEON, JESUS

OKYAR, MELIH

ERREA MAYO, DANIEL

ESPINEIRA GARCIA, PABLO

MAJO BOSCH, VICTOR

PEREZ CORNEJO, DANIEL
MUNGUIA MELLADO, FRANCISCO JAVIER
ALONSO URCELAY, BORJA
COLOMO HIDALGO, MIGUEL
ALONSO BARINGO, PABLO
CORBERA SABATE, JAVIER
ESCRIBANO BENITEZ, ANGEL
ORTEMBACH ALONSO, LUIS
MICHAVILA FOSSATI, DIEGO
LLORENS DOT, FRANCESC

SINDE ROMERO, ALEJANDRO
YAGUE PIQUERO, ALEJANDRO
MURIENTE GARCIA-LAEZ, ALEJANDRO
CANO GARZO, GUILLERMO DARIO
VICIANA SALVADOR, ALBERTO
FERNANDEZ ZAMARRO, RUBEN
OLMO COLLADO, EMILIO
OLABARRI ARNAIZ, KOLDO
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LV02335672
4408201716
LV70191546
LV14386735
AM71604125
AMO07233586
CM04212825
AMB2285371
9908317804
AM17260985
CP06317557
AM15409618
AM25222664
TURO0000001
4408247875
GC54233936
CB08648616
7712157191
MMO04280416
VB04235776
9901157035
0102340209
CB08224643
AM95357442
LV06137586
LV01379049
CB05268313
GC54397243
0106191110
AMF4500075
LV51380666
MMO00328394
7700449052
AM65343980
VB04186972

Junior
Junior
Mayor
Junior
Junior
Mayor
Mayor
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Mayor
Junior
Junior
Mayor
Junior
Mayor
Junior
Junior
Mayor
Junior
Junior
Junior
Mayor
Junior
Junior
Junior
Mayor
Junior
Junior
Junior
Junior
Mayor
Mayor

75
82
83
76
81
82
83
80
84
84
7
83
85
83
88
81
85
79
78
84
82
84
87
85
90
91
87
83
84
89
95
94
91
86
91

82
7
78
84
78
82
81
81
80
80
83
78
80
79
75
84
78
84
86
79
83
83
80
84
83
83
84
92
90
85
80
91
91
86
90

81
79
78
80
82
77
7
81
79
79
83
82
79
82
81
80
83
84
83
85
83
82
83
81
81
81
84
84
86
87
87
88
101
Ret
Ret

238
238
239
240
241
241
241
242
243
243
243
243
244
244
244
245
246
247
247
248
248
249
250
250
254
255
255
259
260
261
262
273
283
Ret
Ret

72
80
81
73
75
7
78
75
80
80
73
81
79
7
83
75
81
74
75
81
79
79
82
80
85
83
79
74
78
82
89
88
79
82
88

79
75
76
81
72
77
76
76
76
76
79
76
74
73
70
78
74
79
83
76
80
78
75
79
78
75
76
83
84
78
74
85
79
82
87

78
77
76
77
76
72
72
76
75
75
79
80
73
76
76
74
79
79
80
82
80
7
78
76
76
73
76
75
80
80
81
82
89
Ret
Ret

229
232
233
231
223
226
226
227
231
231
231
237
226
226
229
227
234
232
238
239
239
234
235
235
239
231
231
232
242
240
244
255
247
Ret
Ret



